

اخبار

تعویق مراسم اعطای جوایز بهترین های کاراته جهان

به دلیل شیوع ویروس کرونا و با اعلام فدراسیون جهانی کاراته جوایز گرند وینر های کاراته جهان به سال ۲۰۲۱ موکول شد، این تصمیم بخاطر محافظت از سلامت قهرمانان گرفته شده است.

با توجه به لغو تمامی مسابقات لیگ های سری آ در سال ۲۰۲۰ ، تمامی مسابقات سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ به صورت یکجا برگزار میشود و جوایز نقدی دو فصل نیز به صورت یکجا و پس از آخرین مرحله مسابقات سال ۲۰۲۱ و یا اولین قایت سال ۲۰۲۲ اهدا خواهد شد.

نام سجاد گنج زاده کاراته کا کشورمان به عنوان یکی از ۱۲ «گرند وینر» موفق به دریافت جایزه نقدی و پوشیدن لباس طلایی کاراته شده بود.

برنامه خوش قدم برای انتخابی المپیک
سرمری تیم ملی بانوان در پایان این جلسه با مسئولان فدراسیون گفت: جلسه بسیار خوبی را برگزار کردیم که مقرر شد تمرینات بانوان کاراته کا در طول مهرماه به صورت آنلاین تحت نظر کادر فنی پیگیری شود و در پایان هر هفته گزارشی از روند تمرینات به فدراسیون ارائه شود. پس از آن اردوها را نیز از ابتدای آبان ماه با حضور عباسعلی، بهمنیار و علیپور و با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی آغاز کنیم.

وی افزود: هدف اصلی در مسابقات پیش رو تثبیت جایگاه سارا بهمنیار در رنکینگ وزن ۵۵- کیلوگرم و رسیدن علیپور به موقعیت کسب سهمیه است. به همین دلیل سخت تلاش می‌کنیم تا با رسیدن به آمادگی لازم به این مهم دست پیدا کنیم.

آغاز اردوهای تیم ملی کاراته از هفته اول آبان ماه

مربیان تیم ملی کاراته کشورمان امروز با حضور در محل فدراسیون کاراته با سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون در خصوص برگزاری اردوهای تیم ملی کاراته دیدار و گفت و گو کردند.

در این جلسه مقرر شد ملی پوشان کشورمان از روز شنبه ۵ مهر طبق برنامه مربی بدنساز و زیر نظر مربیان تیم، تمرینات خود را به صورت انفرادی و خارج از اردو آغاز کنند. بعد از گذشت یک ماه از این تمرینات، اردوهای تیم ملی کاراته از هفته اول آبان ماه با رعایت کامل پروتکل بهداشتی آغاز خواهد شد.

قرار است در مرحله نخست اردوی تیم ملی ذبیح الله پورشپ، سجاد گنج زاده، امیر مهدی زاده و بهمن عسگری حضور داشته باشند. البته ممکن است تعداد ورزشکاران حاضر در اردو به ۶ نفر نیز افزایش یابد که تصمیم گیرنده نهایی درباره این موضوع سید شهرام هروی است.

صربستان، میزبان مسابقات جهانی سامبو شد
فدراسیون بین المللی سامبو FIAS اعلام کرد: مسابقات جهانی سامبو بزرگسالان همزمان با رقابت های جهانی نوجوانان و جوانان طی روزهای ۵الی ۸ نوامبر سال ۲۰۲۰ به میزبانی شهر نوویساد کشور صربستان برگزار خواهد شد. پیش از این قرار بود این رقابت ها به میزبانی شهر عشق آباد کشور ترکمنستان برگزار شود که به دلیل شیوع کرونا ویروس، فدراسیون سامبوی ترکمنستان از میزبانی این مسابقات انصراف داد.

پیگیری اردوی آماده سازی تکواندو با رعایت پروتکل های بهداشتی

فریبرز عسکری سرمربی تیم ملی تکواندو با بیان اینکه اولویت اصلی، سلامت ورزشکاران و حفظ سرمایه‌های ملی است گفت: از ۱۵ شهریور، تمرینات متمرکز ملی پوشان با رعایت پروتکل های بهداشتی به صورت دقیق و با نظارت لازم آغاز شده است.

کمیسون پزشکی از سلامت نسبی هادی پور خبر داد

کمیسون پزشکی فدراسیون پزشکی ورزشی پس از بررسی دقیق نوع آسیب دیدگی و وضعیت زانوی مصدوم آرمین هادی پور تکواندوکار المپیکی ایران اعلام کرد:این ورزشکار فعلا نیازی به جراحی ندارد و پس از شش هفته فیزیوتراپی و تمرین درمانی، مجدداً از زانوی وی ام آر ای گرفته شده و کمیسون جهت بررسی مجدد وضعیت‌ او، تشکیل جلسه خواهد داد.

ملاقات «وزیر» و «باخ» در لوزان
«توماس باخ» رئیس کمیته بین‌المللی المپیک و «هاریوس وزیر» رئیس فدراسیون بین المللی جودو IJF در محل دفتر مرکزی IOC در لوزان سوئیس در خصوص جودو و بازیهای المپیک با یکدیگر دیدار و گفت و گو کردند.گفتنی است دادگاه حکمیت جودو جهت تعیین تکلیف تعلیق جودو کشورمان هفته گذشته در لوزان سوئیس با حضور نمایندگان کشورمان برگزار شده‌بود و نتیجه آن منوط به توافق طرفین اعلام شد.

دیدار اسپینوز و خزانه دار کل WKF در مادرید
«آنتونیو اسپینوز» رئیس فدراسیون جهانی کاراته با «میشل دینسدیل» خزانه دار کل این فدراسیون در محل دفتر مرکزی WKF در مادرید دیدار کرد.ازبایی داریی ها و بحث و بررسی امور مالی و بودجه کلی WKF محور اصلی مباحث مطرح شده بود که سایر موارد از جمله شرایط هر چالش فعلی به دلیل شیوع کرونا ویروس و همچنین طرح مالی فدراسیون جهانی کاراته نیز در این جلسه مطرح شد.اسپینوز رئیس فدراسیون جهانی کاراته در جریان این دیدار تاکید کرد علیرغم شیوع غافلگیرانه کوید-۱۹، اما شرایط ایجاد شده فرصتی برای نمایش توانمندی WKF و تداوم اجرای برنامه ها فراهم ساخت.

هفت ایرانی در کشورهای مختلف در انتظار اعلام تاریخ برگزاری رقابتهای تکواندو انتخابی المپیک در دو قاره آسیا و اروپا هستند تا برای کسب سهمیه این بازیها تلاش کنند.

در حالی که آرمین هادی پور و میرهاشم حسینی از تیم ملی کشورمان برای حضور در بازی‌های المپیک موفق به کسب سهمیه از طریق سیستم رنکینگ شده‌اند و دو نماینده تیم بانوان نیز باید در رقابتهای قاره‌ای به روی «شیء هاپ چانگ» بروند، هشت تکواندوکار ایرانی نیز از سایر کشورها برای رسیدن به این بازی‌ها تلاش می‌کنند.

در واقع باید عنوان کنیم که ایران بیشترین تکواندوکار را در میان کشورهای حاضر در این بازی‌ها خواهد داشت. میلاد بیگی در همین شرایط سهمیه حضور در المپیک را برای آذربایجان کسب کرده است. در تیم‌های آسیایی علاوه بر دو بانوی تکواندوکار ملی پوش کشورمان، غزل کیانی از تیم ملی فلسطین به رقابتهای انتخابی خواهد آمد.

اما رقابتهای انتخابی اروپا در قاره سبز محلی

المپیک توکیو؛ جولانگاه تکواندوکاران ایرانی

در انتظار کسب سهمیه



به این جمع باید اضافه کنیم کسری مهدی پور و امیرمحمد حسینی در آلمان، الهام محمدی در اتریش و احسان نقیب زاده از سوئیس که شانس زیادی برای حضور در رقابتهای انتخابی المپیک دارند و این احتمال هم وجود دارد که با نظر

برای نمایشی از سبک خاص تکواندو ایرانی خواهد بود. فرزاد ذوالقدر در تیم ملی بلغارستان، مهدی خدابخشی در تیم ملی صربستان، راحله آسمانی در تیم ملی بلژیک و دینا پوریونس در تیم ملی هلند، برای کسب سهمیه تلاش خواهند کرد.

تخصیص دو جایزه در سال آینده؛

ادغام نتایج ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱، تعیین کننده نهایی گرند وینر



جهانی است» نام سجاد گنج زاده کاراته کا کشورمان به عنوان یکی از ۱۲ «گرند وینر» که موفق به دریافت جایزه نقدی و پوشیدن لباس طلایی کاراته شده بود در لیست فدراسیون جهانی به چشم می خورد.

مطابق این تصمیم جایزه گرند وینر به قهرمانانی در ۱۲ رده (کاتا و کومیته) اهدا خواهد شد که در جدول رده بندی لیگ های برتر کاراته در مجموع سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ در صدر قرار گیرند. علاوه بر این فدراسیون جهانی موافقت کرده است که دو جایزه به هریک از قهرمانان گرند وینر اهدا کند، بنابراین گرند وینرهای نهایی دو برابر مبلغ جایزه را به همراه نشان پیروزی در مراسم ویژه دریافت می کنند.

تاجگذاری گرند وینرها برای یا آخرین رویداد سال ۲۰۲۱ (مسکو) یا اولین رویداد ۲۰۲۲ (متعاقبا اعلام می شود) برنامه ریزی شده است. در بیانیه فدراسیون جهانی آمده است: «ما معتقدیم که به تعویق انداختن، اعلام گرند وینرها به سال ۲۰۲۱ بهترین تصمیم برای حفاظت از ورزشکاران و همچنین اعتبار این جایزه و فدراسیون است».

لازم به یادآوری است که اولین دوره مسابقات کاتای ساحلی به مدت چهار روز در اصفهان برگزار شد. در این رقابتها که نخستین مسابقات کاراته

رئیس فدراسیون جهانی کاراته با ارسال پیامی به

فدراسیون کاراته ایران از برگزاری مسابقات ساحلی و

وبینار آموزشی در کشورمان قدردانی نمود.

در بخشی از پیام رئیس فدراسیون جهانی

به سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته

ایران آمده است: « از اطلاعاتی که با خرسندی و

قدردانی دریافت شد بسیار سپاسگزارم، مایلم به

شما به خاطر تلاشتان و موفقیتی که در برگزاری

مسابقات ساحلی و وبینار آموزشی کسب کردید

تبریک بگویم و امیدوارم همچنان این تلاش سخت

کوشانه را ادامه دهید.»

لازم به یادآوری است که اولین دوره مسابقات

کاتای ساحلی به مدت چهار روز در اصفهان برگزار

شد. در این رقابتها که نخستین مسابقات کاراته

قبل از مراسم کلنگ زنی کمپ تیم های ملی انجام شد



حضور مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در مجموعه شهید کیگانیان و صدور مجوزهای لازم
مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به همراه آرش میراسماعیلی و صدیقه کیمی زاده رئیس و سرپرست دبیری فدراسیون جودو، پیش از ظهر



مختلف داخل تانامی به همراه اجرای آن انجام شد و سپس به سولات و درخواست‌های شرکت کنندگان پاسخ داده شد.

اخبار

فرزاد ذوالقدری،: پناهنده نشدم، رئیس جمهور بلغارستان اقامتم را داد

فرزاد ذوالقدری ملی پوش اسبق تکواندوی ایران چند ماهی است اقامت بلغارستان را دریافت کرده و در این کشور حضور دارد گفت: تابعیت کشور بلغارستان را رئیس جمهور این کشور به من داده است. در حال حاضر هم با همسرم در این کشور زندگی می کنم.

یک سری افراد بودند که نمی‌خواستند من در تیم ملی بمانم، پدرم سی سال برای تکواندوی ایران زحمت کشید. او سه سال است خانه نشین شده ولی آقایان یک بار تماس رفتگفتند که حال او را بپرسند!

حتی یک عکس از پدرم در فدراسیون نیست و همه را جمع کرده اند. وقتی این رفتارها را با پدرم دیدم متوجه شدم در آینده با من هم چنین رفتارهایی می‌شود.

فدراسیون جهانی کاراته به GEF پیوست
مطابق با اعلام GEF، در حال حاضر هشت فدراسیون بین المللی و بیش از ۷۰ فدراسیون ملی با عضویت در این تشکیلات بین المللی، ماموریت مشترکی را در خصوص ایجاد پل ارتباطی بین ورزش، ورزشهای الکترونیکی و همچنین ورزشهای مجازی با تکیه بر تکنولوژی نوآورانه بر عهده دارند.

فدراسیون جهانی کاراته به دنبال این است تا راه های توسعه کاراته در صنعت دیجیتال، ورزشهای الکترونیکی و بازی را مورد بررسی قرار دهد.

برگزاری لیگ پومسه تکواندو حداکثر تا یک ماه آینده

رئیس سازمان لیگ فدراسیون تکواندو گفت: در خصوص برگزاری لیگ کبوروکی همچنان نگرانی وجود دارد، اما لیگ پومسه نهایتاً ۲۰ روز تا یک ماه آینده برگزار خواهد شد.

محسن تمجید در خصوص نحوه برگزاری مسابقات پومسه افزود: این مسابقات به صورت متمرکز در خانه تکواندو با رعایت پروتکل‌ها و احتیاطا در چهار هفته به صورت دو هفته دیدارهای رفت و دو هفته دیدارهای برگشت انجام خواهد شد که با مسابقات بانوان حدود هشت روز خواهد شد.

مبارزه کاراته کای ایران از جذاب‌ترین رقابت‌های جهان
با انتخاب فدراسیون جهانی کاراته، مبارزه امیر مهدی زاده در فینال وزن ۶۰- کیلوگرم رقابت‌های قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۲، به عنوان یکی از برترین و جذاب‌ترین رقابت یک دهه اخیر برگزیده شد.

فدراسیون جهانی که در روزهای قبل با هدف مروری بر برترین رقابت‌های جهان در یک دهه گذشته، بازنشر مسابقات برگزیده را از پیکارهای جهانی سال ۲۰۱۰ آغاز کرده است، در دومین دوره رقابت‌های جهانی یک دهه اخیر که به میزبانی فرانسه در سال ۲۰۱۲ برگزار شد، مبارزه امیر مهدی زاده قهرمان ایران و «بروس داگلاس» از برزیل در فینال وزن ۶۰- کیلوگرم را به عنوان یکی از ۶ رقابت برتر معرفی کرد.

با حضور سرپرست دبیری فدراسیون کاراته؛ نشست روسای کمیته های همگانی و آموزش برگزار شد

با حضور وحید مومنی سرپرست دبیری فدراسیون کاراته، یوسف گرشاسبی و رشید خدابخش نشست کمیته های آموزش و همگانی برگزار شد.

در این اجلاس در خصوص نحوه برگزاری دوره های آموزشی مرتبط با کمیته آموزش و همگانی بحث تبادل نظر شد.

برگزاری مراسم تجلیل از رزمندگان کاراته کا دفاع مقدس

رئیس فدراسیون کاراته از تعدادی رزمنده کاراته کا که در هشت سال دفاع مقدس حضور داشتند، تجلیل به عمل آورد. مراسم تجلیل از رزمنده کاراته کا که در دفاع مقدس حضور داشتند در محل فدراسیون کاراته برگزار شد.

دراین مراسم که سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون، احمد علمایی از پیشکسوتان کاراته و رئیس کمیته رزمی امور مساجد ، مومنی سرپرست دبیری، رنجبر رئیس کمیته فرهنگی، دوستی مشاور امور ایثارگران و سایر مسئولین فدراسیون حضور داشتند از تعدادی از اعضای خانواده کاراته که در هشت سال دفاع مقدس حضور داشتند، تجلیل به عمل آمد.

پاراتکواندوکار انگلیسی به دنبال تاریخ‌سازی در پارالمپیک توکیو
تروس دیل» قصد دارد در نخستین دوره ورود پاراتکواندو به بازی‌های پارالمپیک تاریخ سازی کند. این پاراتکواندوکار انگلیسی از زمانیکه زمزمه حضور این رسته در بازی‌های پارالمپیک شنیده شده، تلاش خود را برای کسب سهمیه حضور در توکیو آغاز کرد. او در سن ۳۱ سالگی چندین مدال در میدان جهانی کسب کرد و هم اکنون نیز به دنبال ثبیت جایگاه خود است. پاراتکواندوکار انگلیسی حالا که موفق به کسب سهمیه شده به دنبال تاریخ‌سازی در بازی‌های پارالمپیک توکیو است.